UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:          /LĐTB&XH-PCTNXH

V/v đề nghị đăng tải hồ sơ dự thảo

 quyết định của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bắc Giang, ngày     tháng 7  năm 2023

   Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Công văn số 3862/UBND-KGVX ngày 13/7/2023 của UBND

tỉnh về việc xây dựng quyết định của UBND tỉnh bãi bỏ các quyết định đã hết

hiệu lực. Sở Lao động - TB&XH được UBND tỉnh giao xây dựng dự thảo quyết

định bãi bỏ các Quyết định số 492/2016/QĐ-UBND ngày 26/8/2016, Quyết định

số 43/2021/QĐ-UBND ngày 30/8/2021 của UBND tỉnh đã hết hiệu lực.

Hồ sơ gồm:

(1)Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh.

(2)Dự thảo Tờ trình của Sở Lao động – TB&XH.

(3)Phiếu rà soát văn bản quy phạm pháp luật: Quyết định số 492/2016/QĐ-

UBND, Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND của UBND tỉnh.

Để đảm bảo trình tự, thủ tục ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo

quy định. Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo cơ quan chuyên môn đăng tải

hồ sơ dự thảo quyết định của UBND tỉnh trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh.

Trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, PCTNXH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Đức Huấn

		minhdh_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2023-07-14T15:35:12+0700

		huantd_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2023-07-14T15:53:42+0700

		2023-07-14T16:15:44+0700

		2023-07-14T16:15:56+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-14T16:16:14+0700